АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

__________ 2013 г. №  ЗЛЛЯ
г. Барнаул

Об итогах проведения VI летней
спартакиады учащихся Алтайского края

На основании положения и календарного плана спортивно-массовых
мероприятий Главного управления образования и молодежной политики Ал
тайского края, управления Алтайского края по физической культуре и спорту
и КГБОУДОД «Краевая детско-юношеская спортивная школа» состоялась VI
летняя спартакиада учащихся Алтайского края (далее -  летняя спартакиада).

Летняя спартакиада проводилась с января по июнь 2013 года в не
сколько этапов: школьный, муниципальный, зональный, краевой (финал).
Финальные соревнования состоялись в мае -  июне 2013 года в Мамонтов-
ском, Михайловском, Ребрихинском, Родинском районах; городах: Барнауле,
Бийске, Заринске, Рубцовске.

Зачет результатов осуществлялся раздельно среди городов и районов, а
также среди городских и сельских общеобразовательных школ по 10 видам
спорта: баскетболу, борьбе греко-римской, волейболу, дзюдо, легкой атлети
ке, настольному теннису, самбо, пляжному волейболу, футболу, шахматам.

В краевом этапе летней спартакиады приняли участие 1997 учащихся
(1264 юноши и 733 девушки) из 289 общеобразовательных школ 57 террито
рий края.

Первомайский район принял участие во всех видах спорта спартакиа
ды. Команды г. Бийска и Индустриального района г. Барнаула приняли уча
стие в восьми из десяти видов спорта включенных в краевой финал спарта
киады.

Не приняли участие команды г. Камень-на-Оби, Баевского, Быстрои-
стокского, Ельцовского, Каменского, Косихинского, Красногорского, Крас-
нощёковского, Крутихинского, Кытмановского, Славгородского, Солоне-
шенского Солтонского, Суетского, Тогульского, Целинного, Чарышского,
Шелаболихинского районов.

На основании протоколов соревнований
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить итоги VI летней спартакиады учащихся Алтайского края
(приложение 1, 2).

2. Признать победителями и призерами VI летней спартакиады уча
щихся Алтая:

Среди городов:
1 место -  г. Бийск;
2 место -  Индустриальный район г. Барнаула;
3 место -  г. Рубцовск.
Среди сельских районов:
1 место -  Первомайский район;
2 место -  Благовещенский район;
3 место -  Шипуновский район.
3. Рекомендовать руководителям муниципальных органов управления

образованием рассмотреть вопросы материального и морального стимулиро
вания директоров, заместителей образовательных учреждений и учителей
физической культуры, подготовивших призеров и победителей VI летней
спартакиады учащихся Алтайского края.

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела воспи
тания и дополнительного образования Главного управления Сенникову С.В.

Заместитель начальника
Главного управления ^  М.В. Дюбенкова

юкВ.И., 8(3852)551182

я 5
s  §
о ,
S ^

С

4

й
5 о,
С
«

й
>.Яи&НйW
CQ
О
Ио3Sй
&.

«йЛЬЙ
05
О
§Л
2

^  S^  ч^  (U
§ &

§  §
I  &03 *н о
^ о
CQ ;=«2о
U «о С̂

- I
о?
о
X
а
Э
я
S’
>.

к
«йнсхтае

и

<и
д
н
(U
t;

>

i  о

S  5
Г Ч г п >Г) Ю г - 0 0 o s О ( N С П 1

S  и
■S О
S  и

и  о

0 0
ю
о
CN

о о
Г - -

О
4 0
т

0 0
f N
С П

о
4 0
( N

( N

C N
о О ( N

o s

О
0 0
0 0

У П
1Г 1
0 0

0 0

УГ)

0 0
о
f N

2 1

( и м ь о

s i s H H B d g B H  / о х э э м

э о х к н в е )  n x B w x B f n

О

( N
^  2

< N
0 0
о

O s

4 0

1?1

1

( и м ь о  3 H H H B d g B H  / о х э

- Э 1М Э 0 1 К Н Е Е )  [ Г О д х Х ф

0 0

( N

Г Л

.  О
0 0
п

О

? ; ^  ( N

0 0
^  о

( N

0 0
—  о
^  ( N

1

1 1  -  I I

1 1

С  g  ^  g  Й

CQ
О

^  О
О
4 0

d
c s

1

X

2

о
? : :  f N

f N
»

1
Os О

S  S  2

-  ^  Ё  S

§ U I

3  °  =

со
CD
t t

О
2

4 0  ^
о

О
CO

i

X

2

О
r t о ' О

< N

Г ^

о
r o  о

0 0
о

2  2
1

( и м ь о  Э 1ч н н в а д

- в н  / о ю э и  э о х к н в е )

О И Н Н Э Х  И 1Ч Н Я 1Г 0 Х Э Е Н

^  О С

^  2 С П  2
О

Г : ]

( N
T t

~  о

о

1

( и м ь о  Э 1Ч Н

- H E d g B H  / о х о э и  э о х к н

- b e )  В М И Х Э 1Г Х В  K B M J 9 [ f

Ю

г -н
^  о
0 0

C N
О

C N

0 0
о

1

й  '
0  а
Ь  (Я  ^

1  ю  1

S  5

о  о  S i
Й  ^
S  У , ^
г о  “

ч :  S

оа
<1>

О
С П

f N

.  о

^  2
5 s  2

1
0 0

5 s  ^
1 ’~ '

0 0  —

о S

1 0

( N

r n

1

X

2

О

4 0  ^ 0 0  ^

r v |

г ^

1

й  о  0J

¥  -  ^  S
ю  S  S  1
3S  D .  ^
<D О  V O

н  cd
О  S  з :

С О  ==

CQ

8

^  0 0
о

--Н

^  C N

? ]
? <  S
—  С Ч

^  0 0
4 0  f N

( N

О
0 0

4 0

f N

O S

1

X

2

ю

f N

O S

® о
^  ( N

Г Ч

( M

f N

О
1

е  S  о  ^  S  g  ^

о
( N 0 0

о
о

( N  2 о  о г л  ^

m

1
4 0

о
С П

г ^
1

4 0

1

1
т е  ,
X  с з  S

X
S \  Э -

^  о

о  Й  “

' е  1  й
о  X
^  ^  СЗ

^  2  ^^  н  ^

са

ё

О
\  0 0
^  о

( N

о

г ^

4 0

f N

O N о

 ̂ 0 0
( N

ю

4 0

f N 1

X

S

о

1o ^

S
( N

о
0 0

S

о
( N
C N

о б

< N

f N

О

о
о
f N

С П

о
f N

f N

4 0

O S

1

X
о

5S
сЗ
Q ,

О
О .

£
и :
о

3S
S

W

= К

Я
л

S  5

^ 1

S  tH-

Ь й
О
с о
о
Д "

ю
> .

р ц

а д  t ;

§  ^

2  ®
и  &
S  c d

Д  W
а >  .

с г ;  ^

bs:
о

«
(D

<

ЬЙ
Оад
а
н

о
о а
о

Д

О

о  я

й  s -о  ( Й
в  w

S  1- ^

S i

U£
О
Д
s

m

X
s

&
v <
о

5

w

а д
s

р  СДн щ

^  л
S  ^

о  U

а д

к  ч

е  ^

е - 1
Д  W
а-> .

п
О

2
РЭ
c d
П

и

fD
О
PQ
О
а

а д
5

о

6
ю

к

О

о

н

<
г о

S
ю

0

й
Д

1
hQ
S
0 >

с З

- н ( N r - o o O N
о
г—Н

( N С П

CQО
X
О3Sаа
X
S
ол
Sо
SП<и<N Он

^  О

(Я сз
^  Ь
ю
н
w;03ио
он
S

t4о
X
S
эсЗV>.
3

S

н

с
U
зКCUдн<и
>-ч
>

оh*О0> ON
- <N m iT) 40 Г^ 00 ON о ГМ

S со
S  оS  «
>1 3-

и  о

00
40

(N

00

m

оо
го
Г<-1

оо
г—Н
СП

ГА
о
т

00
гп
Т-Н

40
»~н

00
00
Os

О
40
00

40
т
00

оо
о
оо

00
^r)

(И »Ь0 Э1ЧННВс19ВН /о х э э и

Э01КНВЕ) 1Я1БИХВ[71
^  о
оо  ^ ^  §

^  Гх|

(и м ь о  aisHHBdgBH

/0ХЭЭ1М эохвнве)  1годхХф
40 О

СП о
гм -н  Гх|

^  40 о  г-н
—Н 0-1

^  о

«  ч  §  2

® 1  ^  к  ^
^  1  g  1 S

с  §  а  103 *
W

03<D
\  Tf
(М о
^  <N

гл  о
—' гм

00 о ^  40

^ О
-  00

г5: гм
гм

т-Н
^  О
ОС г .

гм
\  о
^  оо

гм
^  40 \  00

О
3

4  1  н  ж '§'5  5  о  се ^  пЗ S  1> о .  т  О  Й S  ю  о
СЗ
S

гп
т-Н 1-Н

(N о §
г-н

^  о
гм ^ г о  ^ \  о

00 ^  г—н

(ИМЬО Э1ЯННВС19ВН

/о х э э м  эохвнве)

ЭИННЭХ И1ЯНЧ1Г0ХЭВН

г-н
1Г, ^

о
г-н ^

о
(N ^ 1 1 1 1 1 1 1 1 1

(и м ь о  aisHHBdgBH /о х ээш

ЭОХКНЕЕ) ЕХИХЭ1ГХВ B raJ9[f
о

,-4 ON
о

о  о
1—(

^  оо
ON о VO ^

<L>
.  <u . 2
«  Н g  ^  "s'
2  5  u  03 ^ГО i  (D rv 5Г

« ;  Я s  ю  о
cd
X

CQ
п ON CN

X
2

00 (О
о

о1  ^

'о
о  Si0  г> j£

1  ё  1  ^
§  Й ю  о

оа ж 2
й  ® го

CQ г -
^  40

;:5

^  00
— 1 о

гм —  Cn|
1 ^  о \ Г-)

гм
СП о
^  гм

^  40

^  ?:5
а  D!
^  гм

а
9

ю
40

Os ^  гм
1 1 \  00 «=>

ГМ Г4
\  <N

CN

^  о
_ .  00

гм
1 о

00  г .
^  00
^  о
'- '  Г4

о: ^  о   ̂ X
о  g  ^  g  о  =  ^

U  S  ® ^  S  g  о
ю

^  о
00 ^ 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

— (U
о  ^  ^  2

5  ?  о  га «  Id 5  (U О Г
й  я  о

п
ё

Sг-н (-̂ 1 ^  гм
1 1

^  о
^  00 1 -  (N

1 ■
^  Г̂ |

1 1

а:
2 m

ОС
о

—< (N1
. ^
r i  м

гм
1

^  00
1 1 00

>3 «N
^  ГМ

1 1
(N1

1 1

X
о
)S03
О-

о
о-
о

U

(N

>я
к
;<s
о

5
g
6
с

«
tsи0
в

1  CUда
SйfciI-Q

«
S
«
о
«
о
я
> .

g

э

«
S
«
о
03
0

1
с

5ts!
SаCJкSCf
О

Рн

зК
S
И
о
яо
н
я
о
S
СЗ

S

эКS«оИи
йо
t=̂

зКЯ«
ОCQ
О

§
СЗ
С
а
Й

с

3S
к
b!S
о
03
о

^t;

XS
ж

3S

§

о
я

ю
> .

Он

5К
я
Ьй
о
и
я
X
я
G.

VO
<и

Рн

зя
S
а
о
X
о
е?
О
S

О

- гм СП 1Г1 40 00 04 о гм

o^ m «о ю 1^
1—н

оо О
(М

ГП
ГМ1

(N

СО
(N1

ГМ

т
гм1

гм
гм

10
(N

40
гм Г\|

00
(N

а \
гм

о
m m

оо (N
On
Ю

(N
Г -
40

(N
ГО
40

00
-о

о
40
10 ^r)

О 00
<м

00
(N

00
г^

40
1—н
т|-

00

со

40
О
Г<1

О
40
ГМ

О

(N

гм
ГП
гм

О
гм
гм

40

(N

\ о
^  гч

^  40

^

40
a^

~̂~̂ »-н ^  CN

\  00 г-н (3
(М

^  40
o^

ГМ

in
40 ^

(N

\  00 -н  ^
^  (N

а  ^
^  (N

^  (N 00
^  (N

(N

^  о

СП ^  40
КП Щ

(N
;и! ^ 40 ^

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 О  о
1—Н

1 1 1 1 1

О \  О
СО о о

o^

00

^  00
(N  о
■-̂  (N

00
^  о
^  (N

1 1 1 О  ^
^  (М

1 i 1 ГЛ о
^  гм

1

О

<N 1 ^  о

R I
1

40 ^  О
1 1 1 1 1 i 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

1
^  гч

1 1 1
.  со

1 ^  'О \  00
'- ' о
'- ' гч

1 1 1 1 1 1 1

СП 1
оо

^  о
Г\|

1
.  CN

1 1 1
^  40

^  D !
^  гм

— . 00
^  о
^  O')

1 1 1 1 1 1

г-1

5Я
Я
ь<
о
ссо
un
PQ
(Я

ГО

5S
S
i-2!
CJ
а
о
U
о
д
S
(U

со

3S
S
Ui
CJ
я
S
X
S
tr
с

5S
S
i<S
о
н
0)
CQ
О

о

зК
S
«
о
Я
S
X
я
tr
t;
о

CQ

=К
S
ui
о
щ
0>
S
pQ

н

«
к
!4
О
X
S

а

W

5S
S
и
о
PQ
О

S
о

Си

>s

д
«  е
S  а
и  м

1 ® I I

!К
S
X
0
к
«
S

§

1
hQ
Н
О

>^

«
к
и
о
к
S
X
к

S
с
а
О

с

5S
S
«
о
ра
(U
л
а
2

щ

5Н
S
Ui
0

1
о
S
D,
С
Л
н
о

«
к
Ui
о

«
я

W

зк
S

О
Д
<й

Ж
Д

U
5S
(U

5S
S
О
«о
S

> .

5Я
я
Ьй
о
я
я
X
я
V
я
m
о

X

5Яо
«
о
«
(U
V
2
t:

СП 1Г) 40 00
1-Н

On о
(N (N

Г\|
(N

Г<1
r-J (N Г\|

40
(N

Г -
(N

00
гм

On
ГМ

о
г<̂ т

гп
1

(N
ГЛ

гл
СП1 гп1

гл

lo
ГЛ

1 1
40
гл

r-
m1
40
<Г)

00
m

ON
r^

(N
1-
О

(N
1

О

<N
»

О

00 (N

(N

CN

(N

00
о
<N

00
о
CN

о
(N

О
(N

о
о
tN

40

1—H
О
о
t“H

г-
40 ^

^  о
СП о

г-н

40 00
-Н о
-Н (-4̂

CnJ о
^  (N

CN о
-H (SI

О
m  о
^  (N

in

rn

1 1 1 1 1 » 40 1

О

о
!■ ' <

00

1̂ о  ^
^  (N ^  (N

^  00
о

^  (N
1 1 1 1 1

40 1 1 1 1 i i 1 1

10 J 1 1
40

in  ^ 1 1 1 1

1 1 1 1 i 1 1 1 1

т 1 1 1 1 1 1 ( 1 1

5S
S

и
CQ
о

W
л
н
0J

t s ’

3S
S

О
X
S

го

5S
S

о
X
S
уЛ
о.

3S
S

О
сс
(U

д
(U
S

5И
s
SjsJ
Оffl
о
о
Cl>

СП

«
S
Ui
a

X

JS
я
Ui
о
s

Ю
(Й
H

3S
3ffi
hQ

Д
О

00

=S
s
Ui
оffl
S

1

’S H

1 в

и
s
X
s
a
>-.
Oh
W
Я
Й
С

«
s
и
я
я
о

CnI
гп

гп in 40
ГЛ

00
m

о
m

О (N m